ROZKEAD JAZDY
Nazwa linii: Opatéw- Opatéow przez Iwaniska, Stara Lagowica, Backowice
Linia; 19 — kursuje wdni — D, m

Godz | K.d odl. Km Lp. Przystanki
9:;50 | dP 0 0 1. OPATOW/ ul. Sempolowskiej/01
9:56 dP/dG | 1,4 1,4 2. OPATOW/ ul. Stowackiego/03
9:58 dG/dW | 0,3 1,7 3. OPATOW/ ul. Leszka Czarnego,/02
9:59 | AW 1,1 2,8 4. CZERNIKOW OPATOWSKI/757/02
10:00 | AW 2,2 5,0 5. CZERNIKOW OPATOWSKI/757/04
10:01 | AW 2,0 7,0 6. KOBYLANKI/757/02
10:03 | AW 1,6 8,6 7. KOBYLANY/757/(Przed Przecinka)/02
10:04 | AW 1,0 9,6 8. KOBYLANY/757/(Przepasé)/04
10:06 | AW 2,0 11,6 9. TECZA-PLANTA/757/(CPN)/02
10:08 | dW/dP | 2,0 13,6 10. IWANISKA/ul. Opatowska (Zajezdnia)/02
10:12 | dP 2,8 16,4 11. WZORY ZIELONKA/o0711(las)/02
10:15 | dP 2,6 19,0 12. SKOLANKOWSKA WOLA /0711 (las)/02
10:17 | dP 0,7 19,7 13. SKOLANKOWSKA WOLA/0711 (wie$)/04
10:19 | dP 0,9 20,6 14. JASTRZEBSKA WOLA/o0711 (szkola)/02
10:20 | dP 0,9 21,5 15. JASTRZEBSKA WOLA Podlesie/0711/04
10:22 | dP/dG | 0,6 22,1 16. JASTRZEBSKA WOLA Pipala/o711(skrz.)/06
10:26 | dG 2,0 24,1 17. STARA LAGOWICA/327002(skrz.)/01
10:28 | dG 1,1 25,2 18. STARA LAGOWICA/327002(petla)/03
10:30 | dG 1,1 26,3 19. STARA LAGOWICA/327002(skrz.)/01
10:34 | dG/dP | 2,0 28,3 | 20. JASTRZEBSKA WOLA Pipata/o711(skrz.)/05
10:36 | dP 0,6 28,9 | 21 JASTRZEBSKA WOLA Podlesie/0711/03
10:37 | dP 0,9 20,8 | 22. JASTRZEBSKA WOLA/0711(szkola)/o1
10:39 dp 0,9 30,7 23. SKOLANKOWSKA WOLA/o0711(wieS)/03
10:41 | dP 0,7 31,4 24. SKOLANKOWSKA WOLA/o0711(las)/01
10:50 | dP/dAW | 4,7 36,1 25. IWANISKA/ ul. Opatowska(zajezdnia)/02
10:54 | dW/dP | 1,5 37,6 26. ZALDOW/0716 (skrz.)/02
10:57 dp 2,1 39,7 27. STOBIEC/071 (wieS)/04
10:58 | dP 0,5 40,2 28. STOBIEC/0717(szkota)/01
11:01 dp 1,7 41,9 29. JANCZYCE/o0717 (0771)/02
11:04 | dP 2,2 44,1 30. BARANOWEK 1/0716/01
11:09 | dP 3,2 47,3 | 31 BACKOWICE/0716 (szkola)/02
1:12 | dP/dK | 1,9 49,2 | 32. OLSZOWNICA I/74/02
1:13 | dK 1,1 50,3 | 33. OLSZOWNICA I1/74/KOLONIA)/04
11:15 | dK 1,6 51,9 34. GOLOSZYCE I11/74/04
11:16 | dK 1,4 53,3 35. GOLOSZYCE 1/74 (st. paliw)/02
11:18 | dK 2,0 55,3 | 36. JALOWESY KARSY/74/01
11:20 | dK 1,3 56,6 | 37. JURKOWICE/74/01
22 | dK 0,5 57,1 38. JURKOWICE/74/(skrz.dg.)/03
123 | dK 0,6 57,7 30. MARCINKOWICE/74/01
125 | dK 0,9 58,6 40. MARCINKOWICE/74/ (ul. Legion6w)/03
1:31 | dK/dP | 3.4 62,0 | 41 OPATOW/ ul. Sempolowskiej/01
1:37 | dP/dG | 14 63,4 | 42. OPATOW/ ul. Stowackiego/03
Predkos$¢ komunikacyjna ‘ 35,6 Vt
D- kursuje od poniedzialku do piatku oprocz Swiat
Objasnienia m - nie kursuje w dn.24 i 31 XII
oznaczen: Vit - predkos¢ techniczna
Liczba pojazdow niezbedna do codziennej obshugi linii- 1 szt.
Dokument opracowany na podstawie rozporzadzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkladéw jazdy

(Dz. U. z 2018 r. poz. 202).



| Osoba zarzadzajaca transportem | Dariusz Bificzak
ROZKEAD JAZDY

Nazwa linii: Opatéw- Opatéw przez Iwaniska, Stara L.agowica, Backowice
Linia: 19 — kursuje w dni — D, m,

Godz. K.d Odl. | Km Lp. Przystanki
12:50 dG/dP | o 0 1. OPATOW/ ul. Stowackiego/03
12:56 dp 1,4 1,4 2. | OPATOW/ ul. Sempolowskiej/01
13:02 dP/dK | 2,0 3,4 3. | MARCINKOWICE/74/ (u. Legionéw)/04
13:04 dK 0,9 4,3 4. | MARCINKOWICE/74/02
13:05 dK 0,6 4,9 5. | JURKOWICE/74 (skrz.dg.)/04
13:07 dK 0,5 5,4 6. | JURKOWICE/74/02
13:09 dK 1,3 6,7 7. | JALOWESY KARSY/74/02
13:11 dK 2,0 8,7 8. | GOLOSZYCE I/74 (st.paliw)/o1
13:12 dK 1,4 10,1 9. | GOLOSZYCEI11/74/03
13:14 dK 1,6 11,7 10. | OLSZOWNICA I1/74 (kolonia)/03
13:15 dK 1,1 12,8 11. | OLSZOWNICA I/74/01
13:18 dK/dP | 1,9 14,7 12. | BACKOWICE I/74/01
13:23 dp 3,2 17,9 13. | BARANOWEK II/0716/02
13:26 dp 2,2 20,1 14. | JANCZYCE/o717 (0771)/01
13:29 dp 1,7 21,8 15. | STOBIEC/0717(szkola)/01
13:30 dp 0,5 22,3 16. | STOBIEC/0717(wie$)/03
13:33 dp 2,1 24,4 17. | ZALDOW/0716(skrz.)/01
13:37 dP/dW | 1,5 25,9 18. | IWANISKA/ul. Opatowska( zajezdnia)/02
13:38 dw/dP | 2,8 28,7 19. | WZORY ZIELONKA/0711/(las)/01
13:47 dp 2,6 31,3 20. | SKOLANKOWSKA WOLA/0711(las)/01
13:49 dp 0,7 32,0 21. | SKOLANKOWSKA WOLA/0711(wie$)/03
13:51 dp 0,9 32,9 22. | JASTRZEBSKA WOLA/0711(szkota)/01
13:52 dp 0,9 33,8 23. | JASTRZEBSKA WOLA Podlesie/0711/03
13:54 dP/dG | 0,6 34,4 24. | JASTRZEBSKA WOLA Pipata/o711(skrz.)/05
13:58 dG 2,0 36,4 25. | STARA LAGOWICA/327002 (skrz)/o1
14:00 dG 1,1 37,5 26. | STARA LAGOWICA/327002(petla)/02
14:02 dG 1,1 38,6 27. | STARA LAGOWICA/327002(skrz.)/01
14:06 dG/dP | 2,0 40,6 28. | JASTRZEBSKA WOLA Pipata/o711(skrz.)/05
14:08 dp 0,6 41,2 29. | JASTRZEBSKA WOLA Podlesie/0711/03
14:09 dp 0,9 42,1 30. | JASTRZEBSKA WOLA/0711(szkola)/01
14:11 dp 0,9 43,0 31. | SKOLANKOWSKA WOLA/o0711(wie$)/03
14:13 dp 0,7 43,7 32. | SKOLANKOWSKA WOLA/0711(las)/01
14:23 dP/dW | 4,7 48,4 33. | IWANISKA/ ul. Opatowska(zajezdnia)/02
14:25 dw 2,0 50,4 34. | TECZ PLANTA/757/01
14:27 dw 2,0 52,4 35. | KOBYLANY/757/(Przepaéé)/o5
14:29 dw 1,0 53,4 36. | KOBYLANY/757/(skrz. Wymystéw)/03
14:30 dw 0,8 54,2 37. | KOBYLANY/757/ (bloki)/o1
14:31 aw 1,0 55,2 38. | KOBYLANKI/757/(skrz. dg.)/o1
14:33 dw 1,7 56,9 39. | CZERNIKOW OPATOWSKI/757/(skrz.dg.)/03
14:35 aw 2,1 59,0 40. | CZERNIKOW OPATOWSKI/757/(skrz. Jurkowice)/01
14:36 dw/dP | 1,2 60,2 41. | OPATOW/ ul. Leszka Czarnego)/o01
14:40 dp 1,6 61,8 42. | OPATOW / ul. Sempotowskiej/o01
Predko$¢ komunikacyjna 35,6 Vit
D- kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz Swiat
m - nie kursuje w dn.24 i 31 XII
Objasnienia oznaczen: Vit - predkos¢ techniczna
Liczba pojazdow niezbedna do codziennej obshugi linii: 1 szt
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